cas. Et prcecepil baJLilis suis, qu¡ Icnonl siipra dicias domi-
nicaliiras, daré iioc lotuin sicul scriplum esl siiporiiis prff-

diclis fratribus ejiísdcm. Et eg-o Wiilclmus Raymundi Dapi-

fcr, ut scriplum esl suporius, bono animo ac bona voliintale

convenio Abbali Grandis Silve el Willeimo de Monte Pessu-

lano et cunclis fratribus Sancl» Mariaí de Valle Laurea ha-

bilaturibus; hoc lotum sicut scriplum esl allendere et com-

plere sine malo ingenio. El de tolo hoc, sicut scriplum est

superius, dono vobis supra dictis fidejussores; vidolicel Olho

Senescale, fratrcm meum et Petrum Bertrandi de Bello Loco,

el Bernardum de Bello Loco, fralrem ejus, el Willelmum de

Caslro Veluli, qui haic omnia supra dicta facianl altendere

oi complere, el supra dicto monasterio el fratribus ejusdem

habilatoribus per bonam fidem sine malo ingenio. Aclum est

lioc XVJI kalendas januarii an. ab Incarnalione Dni. MCLIL
— Sig'-¡-num Wiilelmi Raymundi Dapiferi qui hoc laudo et fir-

mo el lestes firmare rogo.=Sig-]-num Olho Dapiferis.— Sig-¡-

num Pelri Bcrtiandi de Bello Loco.=Sig-rnum Bernardl de

Bello Loco.=:Sigtnum Willelmi de Caslro Veluli. =Nos qui

liaec sicut diclum est promitlimus altendere el complere, si

Willelmus Raymundi Dapifer non feccrit.=SigYnum Bernar-

dum Magislri Bajuli.r=rSig-i-num Berengorii de Salléis Baju-

li.=S¡gi-num Arnalli de Romaneda Bajuli.=Sigfnum Por-

celli de Vacarices Bajuli.—Sig-fnum Berengarii de IMogoda.

r=:Sig-j-num Willelmi de Monte scalani, filius ejus.=S¡gtnum
Raymundi de Monte scatani.—Sigfnum Berengarii de Mon-

te scalani, nos ambo filii ejus.=Sigfnum Pelri de Sánelo

Minali.— Pelrus Sacrista subscribo.

mi
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XXIV.

Guillelmi de Montecalheno donatin ad S. Mariam el mova-
stcrium Vdllisi Laurcm. an. MCLIV. (Vid. pág'. 133).

Ex arch. mon. SS. Crucnni.

J\á noliliam cimctoriiin liomituim laní picesenlium quam
elianí fiilurorum pervenial qualiler ego Willelmus Raymundi
Dapifer una cuín filiis ii>eis videlicel Willelmus de Monle sca-

lani, et Raymundus de Monte scalani, el Berengarius de

Monle scalani damus Domino Deo et Sánela? Maria; Vallis

LaureíB, et VVillelino, Abbali ejusdeni loei ex ómnibus mona-
chis lam prsesenlibus quaui eliam fuluris ibidem Deo servien-

libus illum nostrum molendinum cum suo icgo el capul re-

gó et ipsum resclosar et cum omni suo edificio quod habe-

mus ¡n parrochia Sancli Marlini de Cerdanola ad rivem ma-
jorem

,
quod nos habemus perescamis de uno manso quod

donavimus Berengario de Saltéis, qui hedificavil supra d¡-

ctum molendinum, et de nostro jure et dominio in jus etdo-

minium Sanctse Mariíe Vallis Laurea? tradimus dominium et

potestatem supra dielum molendiaum cum omni integritate

per proprium et francum alodium. Si quis hoc disrumpere

vüluerit supra dicta omnia ¡n duplo componat el insuper hoc

donum perhenniter maneal Ih'mum. Actum est hoc III. no-

nas julü anno XVII reghi Rogis Lodoici Junioris.=Sigfnum
Willelmi Raymundi Dapiferis.= S¡gfnun) Willelmi de Monte
scalani. =Sig-j-num Raymundi de Monte scalani. =SigfiHim
Berengarii de Monte scalani, Nos qui hoc laudamus et fir-

mamus et testes firmare rogamus.=Sig"¡-nuni Willelmi (\c

Castro Velul¡.=Sigfnnm Raymundi de Cerdanola. = Sig-|-

num Berengarii de Saltéis Bajuli. =Sigfnum Bernardi de
duobus rivis.^rSigfnum Arnaldi, diafhnni qui hoc script-il

dic et anno nno supra.
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XXV.

Carta censualis pro monasterio Vallis Laurece , an. MCL VI,

(Vid. pag, 135.)

Ex arch. monast. SS. Crucum.

Oil notum ómnibus homínibus qualiter ego Girardiis Abbas
S. Mariae Vallis Laurese et Guillelmus , fraler de Monte pes-

sulano, omnisque convenlus Vallis Laurese donamus tibi Ber-

trando de Toiosa ct uxori tuse Jordanse, iiliisque veslris onini-

que veslrae progeniei alque posleritali Almuniam de Cherta

eum ómnibus suis diversi generis arboribus, et cum ómnibus

suis pertinentiis et eum ómnibus ingressibus , egressibusque

suis et cum ómnibus suis ad se perlinentibus aquis. Tali

modo ut habeatis et tenealis alque possideatis et expletetis

eam potenter et integriler per cuneta saecula, ita quod done-

lis nobis et ómnibus successoribus nostris et omnes quicum-

que eam post vos habnerint, V cantaros olei annualim in

Natale Domini per eensum
;
possilisque íaeere ex ca totas

veslras volúntales compiidament salvo isto supra nominato

censu, sine uUa contradiclione iioslra. Si quis lioc violare

prrcsumpserit nil valeat, s<?d in duplo componat , et insuper

hoc tirmum omni tempore permaneat. Factum est V. kalen-

das ¡unii anno Domini M.C.LVI.=í:Sigfnum Gerardi, Abbatis

Sanctai Marise Vallis Laurese.=Sigfñum Guilleimi fratris de

Monte pessulano.=Ego Gaufredus Dertusensis Episcopus.=

Sigfnum Guilleimi Raymundi Dapiferi.^Sigfnum Guillermi

de Copons.=Sigfnum Guillermi deCaslrovelulo.=3Sigfnum
Pelri de Sánelo Minato.=Sigtnum Natalis qui hoc scripsit

áie et anno príenotato.
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Donatio /acta monasterio Vallis Laurea; , an. MCLVL
(Vid. pag. 133.)